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Üniversitemiz Yönetim Kurulu 11.12.2020 Cuma günü saat 14.30’da Rektör Prof. Dr. 
Ersan ASLAN’ın başkanlığında toplandı.

44/14- Üniversitemiz öğretim üyesi ve öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanlarının 
açıktan atanmalarının izin sayıları ve norm kadro planlamalarına ilişkin,

b) 02 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Devlet 
Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına 
İlişkin Yönetmelik”in 4’üncü maddesinin 8’inci fıkrasının “(Değişik:RG-28/4/2020-31112) 
Yükseköğretim kurumları, bu maddenin ikinci, dördüncü ve beşinci fıkraları çerçevesinde yapacakları 
norm kadro planlamalarından bir sonraki yıl ilan edilmesi planlanan kadroları üniversite yönetim kurulu 
kararıyla birlikte her yıl Aralık ayı içinde Yükseköğretim Kuruluna gönderir ve kendi internet sitesinde 
yayımlar.” hükmü gereği; 25.09.2020 tarihli ve 33/08 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile revize 
edilen 2020 Yılı Norm Kadro Planlamasının yeniden revize edilerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
gönderilmesi ile Üniversitemiz internet sitesinde yayımlanmasına,

KADRO UNVANI
FAKÜLTE/MYO BÖLÜMÜ ABD/ ASD/ PROGRAM PROF. DOÇ. DR.ÖĞR.ÜY ÖĞR.GÖR.
Fen-Edebiyat Fakültesi Aktüerya Bilimleri Aktüerya Bilimleri 1 1
Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Mütercim Tercümanlık (Fransızca) 1
Fen-Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları Mütercim Tercümanlık (Arapça) 1 1
Fen-Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları Mütercim Tercümanlık (Farsça) 1
Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Okul Öncesi Eğitimi 1 1
Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bil.Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi 1 1
Eğitim Fakültesi Bilg.ve Öğretim Tekn.Eğitimi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 1
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi 1
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim 2
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 1 1 2
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri 1 1
Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi İngiliz Dili Eğitimi 2 2 2
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Zihin Engelliler Eğitimi 2 2
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Özel Yetenekliler Eğitimi 2 2
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim İşitme Engelliler Eğitimi 2 2
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Görme Engelliler Eğitimi 2 2
Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 1
Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Radyoloji 1
Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Pedodonti 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet 1 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Çocuk Gelişimi 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Sağlık Yönetimi 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Beslenme ve Diyetetik 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Doğum, Kadın Sağlığı ve Hast.Hemşireliği 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Hemşirelik Esasları 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Halk Sağlığı Hemşireliği 1
Güzel Sanatlar Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Peyzaj Planlama 1
Güzel Sanatlar Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Peyzaj Tasarımı 1
Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2
Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Grafik 3
Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Sanatsal Seramik 2
Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Endüstriyel Seramik 1
Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri 1

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 12/12/2020-E.36232



          

Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Rekreasyon 1 1
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri 1 1
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı 1
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Yazılımı 1
Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik Biyomühendislik 1 1
Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği 1
Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Enerji 1
Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Konstrüksiyon ve İmalat 1
Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Mekanik 1 1
Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Otomotiv 1
Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malz.Mühendisliği Malzeme 1 1
Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malz.Mühendisliği Seramik 1 1
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Müh. Devreler ve Sistemler 1
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Müh. Elektromanyetik Alan.ve Mikrodalga Tek. 1
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Müh. Telekomünikasyon 1 1
Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Müh. Bilgisayar Bilimleri 1
Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi 2 1
Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyoloji 1 1
Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıp Eğitimi 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Acil Tıp 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Adli Tıp 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları 1 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyasyon Onkolojisi 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı Hastalıkları 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji 1
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Deri ve Zührevi Hastalıklar 1
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Ortopedi ve Travmatoloji 1
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 1 1
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Çocuk Cerrahisi 1
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Anesteziyoloji ve Reanimasyon 1
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji 2
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Beyin ve Sinir Cerrahisi 1
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi 3
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum 2 1 1
Kırıkkale M.Y.O. Elektronik ve Otomasyon Kontrol ve Otomasyon 1 1
Kırıkkale M.Y.O. Gör.İşt.Tek.ve Med.Yapımcılığı Radyo ve Televizyon Programcılığı 1 1
Kırıkkale M.Y.O. Kimya ve Kimyasal İşl.Tekn. Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi 1
Kırıkkale M.Y.O. Motorlu Araçlar ve Ulaş.Tekn. Otomotiv Teknolojisi 1 1
Kırıkkale M.Y.O. Tasarım Grafik Tasarımı 1
Kırıkkale M.Y.O. Tasarım İç Mekan Tasarımı 1
Kırıkkale M.Y.O. Elektrik ve Enerji İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1
Kırıkkale M.Y.O. Bitkisel ve Hayvansal Üretim Mantarcılık 1
Kırıkkale M.Y.O. İnşaat Teknolojisi İnşaat 1
Keskin M.Y.O. Pazarlama ve Reklamcılık Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1
Keskin M.Y.O. Pazarlama ve Reklamcılık Pazarlama 2
Keskin M.Y.O. Muhasebe ve Vergi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2
Keskin M.Y.O. Yönetim ve Organizasyon İnsan Kaynakları Yönetimi 1
Keskin M.Y.O. Yönetim ve Organizasyon Yerel Yönetimler 1
Keskin M.Y.O. Çocuk Bakımı ve Gençlik Hiz. Çocuk Gelişimi 1 1
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O. Muhasebe ve Vergi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O. Toptan ve Perakende Satış Emlak ve Emlak Yönetimi 1
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O. Bankacılık ve Finans Bankacılık ve Sigortacılık 1 2
Fatma Şenses Sos.Bil.M.Y.O. Otel, Lokanta ve İkram Hiz. Turizm ve Otel İşletmeciliği 1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Anestezi 1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Tıbbi Hizmetler ve Teknikler İlk ve Acil Yardım 1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2
Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Dişçilik Hizmetleri Diş Protez Teknolojisi 1
Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Dişçilik Hizmetleri Ağız ve Diş Sağlığı 1
Hacılar Hüseyin A.M.Y.O. Kimya ve Kimyasal İşl.Tekn. Rafineri ve Petro-Kimya 1 1
Hacılar Hüseyin A.M.Y.O. Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1
Delice M.Y.O. Veterinerlik Laborant ve Veteriner Sağlık 1 1
Delice M.Y.O. Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Sosyal Hizmetler 1 1
Delice M.Y.O. Çocuk Bakımı ve Gençlik Hiz. Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri 3
Delice M.Y.O. Hukuk Bölümü Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 3
Delice M.Y.O. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Sosyal Güvenlik 3
Adalet M.Y.O. Hukuk Adalet 1

TOPLAM 21 52 69 35

Katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

           e-imzalıdır
ASLI GİBİDİR

Doç. Dr. Metin ARSLAN
Genel Sekreter Vekili
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